
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

27.11.2008                                                                                                                 №732 
 
 
О признании утратившим силу 
Решения Городской Думы города  
Таганрога от 27 июля 1994 №26 «Об  
оказании помощи городскому 
средству массовой информации 
редакции «Агентство Таганрогские 
новости-Радио (АТН-Радио)» 
 
 

В соответствии с Областным законом от 06.08.2008 № 48-ЗС «О регистрации 
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области» и во исполнение 
Постановления Администрации Ростовской области от 15.09.2008 № 461 «О мерах по 
организации регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «ГородТаганрог» Городская Дума 
 

 
РЕШИЛА: 

 
 
1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 27.07.1994 №26 «Об 

оказании помощи городскому средству массовой информации редакции «Агентство 
Таганрогские новости-Радио (АТН-Радио)». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города 

Таганрога Федянина Н.Д. 
 
 
Мэр города Таганрога                   Н. Федянин 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Таганрога        Ю. Стефанов 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
- КСА ПИ 


